
证券代码：900939 证券简称：汇丽 B 公告编号：临2024-049 
 

上海汇丽建材股份有限公司 

关于2024年半年度报告更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

上海汇丽建材股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月16日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《公司2024年半年度报告》。

经事后审核发现《公司2024年半年度报告》中“合并资产负债报表”之“无形资

产”项目下的子科目及“合并财务报表项目注释”之“确认为无形资产的数据资

源”信息列示有误，现予以更正。本次更正不会对公司2024年半年度报告财务状

况和经营成果造成影响。 

 

一、须更正内容 

 

1、《公司2024年半年度报告》“第十节 财务报告”之“合并资产负债表”

中“无形资产”项目下的子科目。 

 

更正前： 
单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2024年6月30日 2023年12月31日 

无形资产 七.26 5,187,548.40 5,511,245.40 

其中：数据资源  5,187,548.40  

 

更正后： 
单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2024年6月30日 2023年12月31日 

无形资产 七.26 5,187,548.40 5,511,245.40 

其中：数据资源    

 

2、《公司2024年半年度报告》“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表

项目注释”之“26.无形资产”之“（2）确认为无形资产的数据资源”。 

 

更正前： 

 

（2）确认为无形资产的数据资源 

√适用 □不适用  
单位：元  币种：人民币 

项目 

外购的 

数据资源 

无形资产 

自行开发的 

数据资源 

无形资产 

其他方式取得 

的数据资源 

无形资产 

合计 

一、账面原值  



1.期初余额 18,759,257.50 2,850,132.14  21,609,389.64 

2.本期增加金额     

其中：购入     

内部研发     

其他增加     

3.本期减少金额     

其中：处置     

失效且终止确认     

其他减少     

4.期末余额 18,759,257.50 2,850,132.14  21,609,389.64 

二、累计摊销  

1.期初余额 14,159,026.95 1,939,117.29  16,098,144.24 

2.本期增加金额 306,561.96 17,135.04  323,697.00 

3.本期减少金额     

其中：处置     

失效且终止确认     

其他减少     

4.期末余额 14,465,588.91 1,956,252.33  16,421,841.24 

三、减值准备  

1.期初余额     

2.本期增加金额     

3.本期减少金额     

4.期末余额     

四、账面价值  

1.期末账面价值 4,293,668.59 893,879.81  5,187,548.40 

2.期初账面价值 4,600,230.55 911,014.85  5,511,245.40 

其他说明： 

无 

 

更正后： 

 

（2）确认为无形资产的数据资源 
□适用 √不适用  

 

二、其他说明 

 

除上述更正内容外，《公司2024年半年度报告》的其他内容不变，更正后的

公司2024年半年度报告将于本公告同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露。公司将进一步加强定期报告的复核工作，提高定期报告的信息披露质量，

避免类似情况发生。公司对本次公告更正给广大投资者造成的不便深表歉意，敬

请谅解！ 

 

特此公告。 

 

上海汇丽建材股份有限公司 

董事会 

2024年10月31日 


	上海汇丽建材股份有限公司

